中華民國童軍參加第 26 次世界大露營早鳥優惠報名辦法

一、主旨：

   (一)世界童軍大露營為每四年舉辦一次的世界性童軍活動，2027年第 26次世界童軍大露

       營(以下簡稱大露營)，由波蘭童軍總會承辦並組成大露營籌備委員會（以下簡稱大

       會）。

   (二)推動國民外交，增進國際對我國文化、社會及童軍運動發展的瞭解。

   (三)鼓勵各童軍團組團參與第 26次世界大露營活動，拓展國際視野、促進國際友誼，激

       勵童軍青年積極參與國際社會並與世界接軌。

   (四)為鼓勵各團組團參加並配合大會公告之早鳥優惠報名費用專案。

二、活動主題： Bravely 勇往前行

三、活動地點：波蘭格但斯克市．索比耶舒夫斯卡島（Wyspa Sobieszewska, Gdań sk,Poland）

四、露營時間：2027年 7月 30日至 8月 8日

五、主辦單位：中華民國童軍總會

六、參加對象及資格：

  (一)露營團：年滿 14 歲至 17歲之童軍夥伴

             （2009年 7月 30日至 2013年 7月 30間出生) 。

  (二)露營團帶隊服務員：18歲以上之成年服務員（出生於 2009年 7月 30日前）。

  (三)國際服務隊(IST)：18歲以上之羅浮童軍或成年服務員（出生於 2009年 7月 30日前）。

七、早鳥報名資格與方式：

  (一)預計進行 115、116年三項登記。

  (二)具有基本英語會話、溝通能力。

  (三)各團(隊)行程自行規劃，行程之相關旅遊平安險、醫療險、意外險、旅遊不便險等保險

      相關產品必須由參加人員自行承保。如未保險需自行負擔衍生之問題，本會僅提供大會

      活動期間必要之協助。

  (四)報名方式：

     1.露營團：以團或小隊為報名單位，小隊編制為 1位服務員加 9 位團員，團編制為 4位

               服務員加 36位團員。7月 31日前回報參加人數，並於 8月 15日前繳交符

               合人數之訂金，待代表團正式組團後提供成員名單。早鳥優惠資格不可轉

               讓，如有轉讓行為須補報名差價。

     2.國際服務隊(IST)：以個人為報名單位，早鳥優惠資格不可轉讓，如有轉讓行為須補

                        足報名差價。7月 31日前完成報名並於 8 月 15 日前繳交訂

                        金，待代表團正式組團後再填寫大會所需之個人資料。

                        表單連結：https://forms.gle/rqTPLzoYhmC3dAzaA

 (五) 早鳥優惠名額以大會最終核定人數為準，將依報名並完成繳費之時間先後，依序通知

     是否符合早鳥優惠資格。

九、第 26次世界大露營組團辦法，待代表團 CMT正式組成後公告。

https://forms.gle/rqTPLzoYhmC3dAzaA

十、參加費用：

     1.大會早鳥優惠報名費代表團收費表：

 參加人員 IST/CMT

大露營參加費 51,200 TWD (6,400 PLN) 46,100 TWD (5,760 PLN)

早鳥優惠 48,000 TWD (6,000 PLN) 43,200 TWD (5,400 PLN)

折扣差額 3,200 TWD (400 PLN) 2,880 TWD (360 PLN)

匯率換算依 1 PLN ≈ 8 TWD計算

     2.除大會參加費用外，參加者須尚須支付(繳交)代表團公費、總會行政費等項目，待代

       表團 CMT正式組成後另行公告收費標準。

     3.訂金收取早鳥優惠價格之 30%，露營團每人新臺幣 15,000元（新臺幣 48,000元的

       30%為新臺幣 14,400，為方便日後收取之計算，收取新臺幣 15,000元)，國際服務隊

       IST每人新臺幣 13,000元（新臺幣 43,200元的 30%，新臺幣 12,960，為方便日後收

       取之計算，收取新臺幣 13,000元。)

     4.所收取之費用作為繳交給大會訂金之用。

     5.報名成功後，由總會統一提供繳款資訊。

     6.如取消早鳥優惠報名於 114年 8月 10日前向本會提出申請，如逾時將不受理退費申

       請。

     7. 本會依大會規定收取之報名費原則上不予退還，除非主辦單位正式宣布停辦，才會

        依規定辦理退費手續，相關退費辦法待代表團 CMT正式組成後公告辦理程序。

十一、「2027ＷＳＪ早鳥報名資訊」官方 LINE社群 https://reurl.cc/j9L01n

      有任何相關問題，請在社群上留言發問，會有專人回覆。

十二、本計畫經總會核定後實施，修正時亦同。